



## Łyżka do przystawek Amefa linia ELIZABETH 012000B000345

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 012000B000345

### Cechy produktu

Linia: ELIZABETH

Długość (mm): 184

Grubość (mm): 3

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 51

``html

## Zoptymalizuj swój serwis – Wybierz profesjonalizm

Wiesz, jak ważne są detale w Twojej pracy. Każdy element, od starannie dobranego menu po precyzyjnie ułożoną zastawę, wpływa na wrażenia gości. Dlatego też pragniemy przedstawić Ci produkt, który podniesie standard Twojej restauracji: Łyżeczka do przystawek Amefa linia ELIZABETH 012000B000345. To inwestycja w jakość, która zwróci się w postaci zadowolenia Twoich klientów.

## Doskonała jakość, perfekcyjny design

Wyobraź sobie elegancki stół, zastawę, która doskonale komponuje się z aranżacją wnętrza. Teraz dodaj do tego łyżeczkę do przystawek, która idealnie dopełnia całości. To właśnie oferuje Ci model ELIZABETH. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, zapewnia trwałość i odporność na korozję, co jest kluczowe w intensywnej pracy gastronomicznej. Nie musisz się martwić o uszkodzenia czy matowienie – łyżeczka zachowa swój blask przez długi czas.

## Ergonomia i wygoda użytkowania

Wiemy, jak ważne jest komfortowe użytkowanie narzędzi w kuchni. Dlatego też zaprojektowaliśmy łyżeczkę ELIZABETH z myślą o wygodzie. Jej optymalna długość – 184 mm – umożliwi pewny chwyt i precyzyjne nakładanie przystawek. Lekka, ważąca zaledwie 51 gramów, nie obciąża dłoni nawet

---

podczas długotrwałej pracy. Grubość 3 mm gwarantuje solidność i wytrzymałość na codzienne użytkowanie.

## Praktyczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Oszczędność czasu i efektywność to podstawa w gastronomii. Opakowanie zawiera 12 sztuk łyżeczek, co zapewnia zapas na długo i eliminuje potrzebę częstych zakupów. To również oszczędność w kwestii logistyki i magazynowania.

### Korzyści, które zyskujesz:

- **Wysoka jakość stali nierdzewnej 18/10:** Trwałość i odporność na korozję.
- **Elegancki design linii ELIZABETH:** Doskonałe uzupełnienie zastawy stołowej.
- **Optymalna długość i waga:** Komfort i precyzja podczas pracy.
- **Opakowanie zbiorcze (12 sztuk):** Oszczędność czasu i kosztów.

Zaufaj jakości, którą oferuje Amefa. Wybierz Łyżeczkę do przystawek Amefa linia ELIZABETH 012000B000345 i podnieś standard swojej restauracji. Zamów już dziś!

...